
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении графика аттестации 
кандидатов на должность руководителя 
муниципальной образовательной 
организации и руководителей муниципальных
образовательных организаций Невьянского городского округа в 2022 году

№ документа Дата составления

5 7 - Д 27 . 01 . 2022

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации 
кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной 
организации и руководителей муниципальных образовательных организаций 
Невьянского городского округа, утвержденного приказом управления 
образования Невьянского городского округа от 14.01.2022 №20-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график аттестации кандидатов на должность руководителя 

муниципальной образовательной организации и руководителей муниципальных 
образовательных организаций Невьянского городского округа в 2022 году 
(приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования Невьянского городского округа Богданову Светлану 
Геннадьевну.

Исполняющий обязанности 
начальника управления обрг
Невьянского городского окр] п  С.Л. Матвеева



приложение к приказу управления образования 
Невьянского городского округа от 27.01.2022 № 57-Д

Г р а ф и к  а т т е с т а ц и и  к а н д и д а т о в  н а  д о л ж н о с т ь  р у к о в о д и т е л я  м у н и ц и п а л ь н о й  о б р а зо в а т е л ь н о й
о р г а н и за ц и и  и р у к о в о д и т е л е й  м у н и ц и п а л ь н ы х  

о б р а зо в а т е л ь н ы х  о р г а н и за ц и й  Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у га  в  20 2 2  г о д у

ФИО ОО дата аттестации
Каюмова Людмила Владимировна МБОУ СОШ № 1 

Невьянского ГО 14 июл

Семячкова Ирина Роландовна МАОУ СОШ №2
29 июн

Колногоров Сергей Геннадьевич МБОУ СОШ №4
24 июн

Шахурин Сергей Валентинович МБОУ СОШ №5 г. 
Невьянска 25 мар

Севрюгина Екатерина Валерьевна, временно 
исполняющий обязанности директора, дата 
назначения 27.11.2021

МБОУ СОШ Аятское
17 ноя

Скороходов Максим Леонидович МБОУ СОШ п.Калиново
24 июн

Гуляева Юлия Владимировна МБОУ ООШ п. Таватуй
25 янв

Прокопова Галина Викторовна МБДОУ д/с № 22 
«Калинка» 25 фев

Лазаренко Любовь Юрьевна МАДОУ детский сад №39 
«Родничок» 12 дек

Густокашина Лариса Викторовна, временно 
исполняющий обязанности заведующего, дата 
назначения 27.02.2021

МАДОУ детский сад № 13 
«Журавушка»

17 фев

Данилова Валентина Валерьевна, временно 
исполняющий обязанности заведующего, дата 
назначения 21.08.2021

МБДОУ д/с №12 
«Белочка» 11 авг

Пьянкова Наталья Александровна МБДОУ детский сад №6 
«Снежинка» 29 июн

Куприянова Марина Григорьевна МБДОУ НГО детский сад 
№ 28 «Ягодка» 19 май

Председатель Муниципальной аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов на 
должность руководителя муниципальной образовательной организации и руководителей 
муниципддьцых образовательных организаций Невьянского городского округа 

____  С.Г. Богданова


